ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA

PÚBLICA BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO nº 012 AO EDITAL Nº 086/DE-DET/2022

DIVULGAÇÃO RESULTADO EXAME DE SAÚDE E FISICO

AO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO
PARA INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR

PARA O ANO LETIVO DE 2023

COLÉGIO TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR DE SANTA MARIA

O Diretor de Ensino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº

086/DE-DET/2022 e em consonância com os princípios administrativos, DILVULGA resultado exame de saúde e teste físico referente ao

Mandado de Segurança N° 10030742423.

Nome do candidato Categoria Classificação  Conceito

LUIZA DE LIMA CAMPOS CHAVES COMUNIDADE - ESCOLA PÚBLICA 36 APTO

Quartel em Porto Alegre, RS, 06 de janeiro de 2023.

Ailton Pereira AZEVEDO - Ten Cel QOEM

Resp. p/ Diretor de Ensino